2

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

О признании утратившими силу отдельных приказов и пунктов приказов министерства социального развития Новосибирской области, а также отдельных приказов и пункта приказа министерства труда и социального развития Новосибирской области
(293)
ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившими силу:

приказ министерства социального развития Новосибирской от 26.11.2010 № 293 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по назначению пособия на проведение летнего оздоровительного отдыха детей отдельных категорий военнослужащих и сотрудников некоторых федеральных органов исполнительной власти, погибших (умерших), пропавших без вести, ставших инвалидами в связи с выполнением задач в условиях вооруженного конфликта немеждународного характера в Чеченской Республике и на непосредственно прилегающих к ней территориях Северного Кавказа, отнесенных к зоне вооруженного конфликта, а также в связи с выполнением задач в ходе контртеррористических операций на территории Северо-Кавказского региона, пенсионное обеспечение которых осуществляется Пенсионным фондом Российской Федерации»;

пункт 15 приказа министерства социального развития Новосибирской области от 30.12.2010 № 457 «О внесении изменений в приказы об утверждении Административных регламентов предоставления государственных услуг»;

пункт 10 приказа министерства социального развития Новосибирской области от 21.02.2011 № 71 «О внесении изменений в приказы об утверждении Административных регламентов предоставления государственных услуг»;
пункт 15 приказа министерства социального развития Новосибирской области от 23.05.2011 № 295 «О внесении изменений в приказы об утверждении Административных регламентов предоставления государственных услуг»;

пункт 15 приказа министерства социального развития Новосибирской области от 24.11.2011 № 860 «О внесении изменений в приказы об утверждении Административных регламентов предоставления государственных услуг»;

пункт 3 приказа министерства социального развития Новосибирской области от 21.05.2012 № 456 «О внесении изменений в приказы министерства социального развития Новосибирской области от 26.11.2010 № 287, 292, 293»;

приказ министерства социального развития Новосибирской области от 19.12.2012 № 1520 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 26.11.2010 № 293»;

приказ министерства социального развития Новосибирской области от 31.05.2013 № 589 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 26.11.2010 № 293»;
приказ министерства социального развития Новосибирской области от 16.12.2013 № 1547 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 26.11.2010 № 293»;

приказ министерства социального развития Новосибирской области от 22.12.2015 № 1156 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 26.11.2010 № 293»;

приказ министерства социального развития Новосибирской области от 15.12.2017 № 1066 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 26.11.2010 № 293»;

приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 09.08.2018 № 869 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 26.11.2010 № 293»;

пункт 5 приказа министерства труда и социального развития Новосибирской области от 13.12.2018 № 1372 «О внесении изменений в отдельные приказы министерства социального развития Новосибирской области»;

приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 30.07.2019 № 812 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 26.11.2010 № 293»;

приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 29.10.2019 № 1154 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 26.11.2010 № 293»;

приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 13.07.2020 № 616 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 26.11.2010 № 293».

Министр

       Е.В. Бахарева